

Årsredovisning
för
TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TB Material & Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 28 juni 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 28 juni 2024

Bobby Bodin



TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

Styrelsen avger härmed redovisning för sitt fjärde verksamhetsår,
 2023-01-01--2023-12-31

Bolaget har sitt säte i Västerås, Västmanlands län.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare och därmed förenlig verksamhet.

Ekonomisk översikt

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Nettoomsättning, tkr	3 444	12 605	8 745
Resultat före dispositioner, tkr	- 514	- 617	646
Balansomslutning, tkr	749	3 438	3 595
Kassalikviditet, %	45	58	61
Soliditet, %	3	4	21

Omsättningen har minskat pga mindre uppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	89 573
Årets resultat		- 513 786
Aktieägartillskott		400 000
Belopp vid årets utgång	50 000	- 24 213

Förslag till resultatbehandling

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	89 572,46
Aktieägartillskott	400 000,00
Årets resultat	- <u>513 785,58</u>

Kronor - 24 213,12

Styrelsen föreslår att förelusten behandlas sålunda:

Till nästa år överförs	- <u>24 213,12</u>
------------------------	--------------------

Kronor - 24 213,12

TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

RESULTATRÄKNING	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Rörelsens intäkter</u>		
Nettoomsättning	3 443 814	12 604 842
Övriga intäkter	<u>313 337</u>	<u>174 323</u>
	3 757 151	12 779 165
<u>Rörelsens kostnader</u>		
Råvaror och förnödenheter	- 2 545 084	- 8 247 234
Övriga externa kostnader	- 1 428 957	- 3 203 553
Personalkostnader (not 1)	- 165 297	- 1 506 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar (not 2)	<u>- 52 107</u>	<u>- 251 107</u>
RÖRELSERESULTAT	- 434 294	- 428 939
<u>Finansiella intäkter och kostnader</u>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 296	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 81 788	- 187 709
Resultat efter finansiella poster	- 513 786	- 616 648
Årets skatteskostnad	0	0
Årets resultat	<u>- 513 786</u>	<u>- 616 648</u>

TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Anläggningstillgångar		
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Maskiner och Inventarier (not 2)	23 887	685 411
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav (not 3)	0	1 000 000
Långfristiga reversfordringar	<u>400 000</u>	<u>0</u>
	400 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar	423 887	1 685 411
Omsättningstillgångar		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Likvida medel	0	0
Kundfordringar	302 763	1 102 993
Övriga fordringar	7 304	188 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>14 589</u>	<u>460 934</u>
Summa Omsättningstillgångar	324 656	1 752 629
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>748 543</u>	<u>3 438 040</u>

TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital, 500 st	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	89 573	706 221
Aktieägartillskott	400 000	0
Årets resultat	<u>- 513 786</u>	<u>- 616 648</u>
	<u>- 24 213</u>	<u>89 573</u>
Summa Eget kapital	<u>25 787</u>	<u>139 573</u>
Långfristiga skulder		
Övriga skulder (not 4)	0	254 128
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	101 567	98 447
Leverantörsskulder	48 721	1 461 242
Skatteskulder	0	98 080
Övriga skulder	169 468	955 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>403 000</u>	<u>430 937</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>722 756</u>	<u>3 044 339</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>748 543</u>	<u>3 438 040</u>

TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

REDOVISNINGSPRINCIPER

Värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
 Årsredovisning i mindre bolag.

Avskrivningar

Inventarier skrivs av under en period av tre eller fem år.

Definition av nyckeltal

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar inkl outnyttjad checkkredit i förhållande till kortfristiga skulder.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

NOTFÖRTECKNING

Not 1 PERSONAL

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Medeltal anställda har varit	0	3

Not 2 MASKINER OCH INVENTARIER

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 035 950	1 587 950
Årets inköp	0	175 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>- 995 000</u>	<u>- 727 000</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 950	1 035 950
Ingående ackumulerade planmässiga avskrivningar	- 350 539	- 321 564
Försäljningar/utrangeringar	350 539	222 132
Årets avskrivning enligt plan	<u>- 17 063</u>	<u>- 251 107</u>
Utgående ackumulerade planmässiga avskrivningar	- 17 063	- 350 539
Bokfört nettovärde	<u>23 887</u>	<u>685 411</u>

TB Material & Entreprenad AB
559215-0212

Not 3 ANDRA LÅNGFRISTIGA PAPPERSINNEHAV

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Avyttring	- 1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000

Andelarna är inte noterade på handelsplats. Något marknadsvärde är inte åsatt.

Not 4 LÅNGFRISTIGA SKULDER

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen		
Övriga skulder	0	0

UNDERSKRIFTER

Västerås den 28 juni 2024

Bobby Bodin
Styrelseledamot

Bobby Bodin